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Первенство академии плавания. Восток
Москва, 27. - 30.11.2023

Дистанция 202 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 12 лет
28.11.2023 - 11:14 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00  /
Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:11.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 4:36.74 451 II
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.74 36.01 250m: 2:52.47 35.40 350m: 4:03.15 35.09

100m: 1:04.73 34.63 200m: 2:17.07 36.33 300m: 3:28.06 35.59 400m: 4:36.74 33.59

2. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 4:47.80 401 II
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.05 36.45 250m: 2:58.17 36.72 350m: 4:10.64 35.96

100m: 1:07.60 35.65 200m: 2:21.45 37.40 300m: 3:34.68 36.51 400m: 4:47.80 37.16

3. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Парус" 4:54.34 374 II
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.85 37.28 250m: 3:03.11 38.38 350m: 4:18.62 37.74

100m: 1:09.57 36.84 200m: 2:24.73 37.88 300m: 3:40.88 37.77 400m: 4:54.34 35.72

4. ЧЕРЕЗОВ, Леонид 11 МАП "Косино" 4:55.88 369 II
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.27 38.23 250m: 3:05.35 37.78 350m: 4:20.04 36.94

100m: 1:11.04 37.79 200m: 2:27.57 38.30 300m: 3:43.10 37.75 400m: 4:55.88 35.84

5. ВЛАСОВ, Денис 11 МАП "Меридиан" 4:56.88 365 II
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.69 38.67 250m: 3:05.32 38.61 350m: 4:20.86 37.74

100m: 1:10.02 37.45 200m: 2:26.71 38.02 300m: 3:43.12 37.80 400m: 4:56.88 36.02

6. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 4:58.05 361 II
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.58 37.70 250m: 3:04.25 38.48 350m: 4:20.42 38.05

100m: 1:09.88 36.83 200m: 2:25.77 38.19 300m: 3:42.37 38.12 400m: 4:58.05 37.63

7. НАЗАРОВ, Яков 12 МАП "Парус" 5:02.08 346 II
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.93 38.76 250m: 3:06.71 39.14 350m: 4:24.73 39.08

100m: 1:10.17 36.79 200m: 2:27.57 38.64 300m: 3:45.65 38.94 400m: 5:02.08 37.35

8. МЕНТЕЙ, Роман 11 МАП "Косино" 5:05.51 335 III
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.30 38.96 250m: 3:08.55 39.72 350m: 4:27.22 38.82

100m: 1:10.34 37.37 200m: 2:28.83 39.53 300m: 3:48.40 39.85 400m: 5:05.51 38.29

9. СЛАДКОВ, Павел 12 МАП "Косино" 5:09.82 321 III
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.53 40.29 250m: 3:13.15 39.75 350m: 4:32.51 39.62

100m: 1:13.24 38.96 200m: 2:33.40 39.87 300m: 3:52.89 39.74 400m: 5:09.82 37.31

10. КАЛЬЧЕНКО, Иван 11 МАП "Меридиан" 5:10.43 319 III
50m: 33.70 33.70 150m: 1:53.95 40.86 250m: 3:14.82 40.92 350m: 4:33.19 38.65

100m: 1:13.09 39.39 200m: 2:33.90 39.95 300m: 3:54.54 39.72 400m: 5:10.43 37.24

11. МАРКИН, Валерий 11 МАП "Меридиан" 5:10.70 318 III
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.02 39.95 250m: 3:12.83 39.94 350m: 4:33.09 39.84

100m: 1:13.07 38.78 200m: 2:32.89 39.87 300m: 3:53.25 40.42 400m: 5:10.70 37.61

12. САВИЧЕВ, Егор 12 МАП "Некрасовка" 5:14.67 306 III
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.26 40.42 250m: 3:15.19 39.52 350m: 4:35.18 40.66

100m: 1:14.84 39.79 200m: 2:35.67 40.41 300m: 3:54.52 39.33 400m: 5:14.67 39.49

13. ФРОЛОВ, Иван 11 МАП "Косино" 5:15.56 304 III
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.43 39.58 250m: 3:12.65 40.65 350m: 4:35.31 41.32

100m: 1:11.85 38.19 200m: 2:32.00 40.57 300m: 3:53.99 41.34 400m: 5:15.56 40.25

14. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 5:18.80 295 III
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.20 40.25 250m: 3:17.60 40.88 350m: 4:39.47 41.00

100m: 1:15.95 39.86 200m: 2:36.72 40.52 300m: 3:58.47 40.87 400m: 5:18.80 39.33

15. ЧУЕВ, Богдан 11 МАП "Некрасовка" 5:20.48 290 III
50m: 34.07 34.07 150m: 1:54.00 40.31 250m: 3:15.03 40.16 350m: 4:39.85 42.24

100m: 1:13.69 39.62 200m: 2:34.87 40.87 300m: 3:57.61 42.58 400m: 5:20.48 40.63

16. ШАЛЫГИН, Георгий 11 МАП "Меридиан" 5:25.01 278 III
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.53 41.55 250m: 3:21.34 42.10 350m: 4:44.84 41.63

100m: 1:15.98 40.45 200m: 2:39.24 41.71 300m: 4:03.21 41.87 400m: 5:25.01 40.17
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Дистанция 202, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

17. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 5:28.40 269 III
50m: 37.37 37.37 150m: 2:00.19 42.17 250m: 3:24.11 42.08 350m: 4:47.89 41.94

100m: 1:18.02 40.65 200m: 2:42.03 41.84 300m: 4:05.95 41.84 400m: 5:28.40 40.51

18. КАРАМАН, Марсель 11 МАП "Косино" 5:29.60 267 III
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.77 41.39 250m: 3:22.08 43.16 350m: 4:48.96 42.95

100m: 1:15.38 39.93 200m: 2:38.92 42.15 300m: 4:06.01 43.93 400m: 5:29.60 40.64

19. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 5:32.03 261 III
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.32 42.70 250m: 3:29.10 44.04 350m: 4:54.00 42.43

100m: 1:19.62 42.24 200m: 2:45.06 42.74 300m: 4:11.57 42.47 400m: 5:32.03 38.03

20. ОРЕЛЬСКИЙ, Михаил 12 МАП "Парус" 5:32.57 259 III
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.44 42.32 250m: 3:24.91 42.84 350m: 4:50.88 42.39

100m: 1:17.12 41.04 200m: 2:42.07 42.63 300m: 4:08.49 43.58 400m: 5:32.57 41.69

21. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 МАП "Таганка" 5:33.03 258 III
50m: 38.80 38.80 150m: 2:03.74 43.08 250m: 3:29.05 42.29 350m: 4:54.20 42.76

100m: 1:20.66 41.86 200m: 2:46.76 43.02 300m: 4:11.44 42.39 400m: 5:33.03 38.83

22. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Таганка" 5:33.65 257 III
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.67 42.98 250m: 3:27.90 42.88 350m: 4:53.30 41.75

100m: 1:19.69 42.44 200m: 2:45.02 42.35 300m: 4:11.55 43.65 400m: 5:33.65 40.35

23. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Меридиан" 5:34.51 255 III
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.81 42.74 250m: 3:26.53 43.64 350m: 4:53.34 43.27

100m: 1:17.07 40.60 200m: 2:42.89 43.08 300m: 4:10.07 43.54 400m: 5:34.51 41.17

24. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 5:37.10 249 III
50m: 37.78 37.78 150m: 2:02.44 43.15 250m: 3:30.28 44.18 350m: 4:55.81 42.32

100m: 1:19.29 41.51 200m: 2:46.10 43.66 300m: 4:13.49 43.21 400m: 5:37.10 41.29

25. КУРБАТОВ, Александр 11 МАП "Парус" 5:40.06 243 III
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.45 42.66 250m: 3:28.36 44.19 350m: 4:56.04 43.77

100m: 1:17.79 41.28 200m: 2:44.17 43.72 300m: 4:12.27 43.91 400m: 5:40.06 44.02

26. АРЗАМАСОВ, Иван 11 МАП "Меридиан" 5:42.16 238 III
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.68 43.81 250m: 3:31.01 44.41 350m: 5:00.59 43.89

100m: 1:18.87 42.52 200m: 2:46.60 43.92 300m: 4:16.70 45.69 400m: 5:42.16 41.57

27. ГРОШЕВ, Родион 11 МАП "Меридиан" 5:44.68 233 I юн.
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.44 42.79 250m: 3:30.97 45.12 350m: 5:00.38 44.94

100m: 1:19.65 42.01 200m: 2:45.85 43.41 300m: 4:15.44 44.47 400m: 5:44.68 44.30

28. НИКОЛАЕВ, Кирилл 11 МАП "Парус" 5:45.88 231 I юн.
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.73 42.93 250m: 3:28.12 44.56 350m: 5:01.61 47.13

100m: 1:15.80 39.58 200m: 2:43.56 44.83 300m: 4:14.48 46.36 400m: 5:45.88 44.27

29. КАРПОВ, Александр 12 МАП "Меридиан" 5:50.29 222 I юн.
50m: 37.90 37.90 150m: 2:06.37 44.26 250m: 3:36.94 45.29 350m: 5:07.34 44.77

100m: 1:22.11 44.21 200m: 2:51.65 45.28 300m: 4:22.57 45.63 400m: 5:50.29 42.95

30. ФЕДОТОВ, Тимофей 12 МАП "Косино" 5:52.76 217 I юн.
50m: 38.96 38.96 150m: 2:08.50 44.62 250m: 3:39.61 45.69 350m: 5:10.28 44.89

100m: 1:23.88 44.92 200m: 2:53.92 45.42 300m: 4:25.39 45.78 400m: 5:52.76 42.48

31. КУДРЯШОВ, Ярослав 11 МАП "Парус" 5:55.87 212 I юн.
50m: 39.56 39.56 150m: 2:09.77 45.59 250m: 3:41.79 46.14 350m: 5:13.34 45.16

100m: 1:24.18 44.62 200m: 2:55.65 45.88 300m: 4:28.18 46.39 400m: 5:55.87 42.53

32. ПАЛАМАР, Егор 12 МАП "Парус" 5:58.60 207 I юн.
50m: 40.52 40.52 150m: 2:09.68 44.13 250m: 3:40.64 45.53 350m: 5:12.56 45.11

100m: 1:25.55 45.03 200m: 2:55.11 45.43 300m: 4:27.45 46.81 400m: 5:58.60 46.04

33. МОРОЗОВ, Арсений 12 МАП "Парус" 6:07.75 192 I юн.
50m: 37.74 37.74 150m: 2:07.47 46.06 250m: 3:45.75 49.66 350m: 5:22.08 47.79

100m: 1:21.41 43.67 200m: 2:56.09 48.62 300m: 4:34.29 48.54 400m: 6:07.75 45.67

34. РУДАКОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 6:08.06 191 I юн.
50m: 39.23 39.23 150m: 2:10.90 46.10 250m: 3:45.21 47.15 350m: 5:20.96 48.06

100m: 1:24.80 45.57 200m: 2:58.06 47.16 300m: 4:32.90 47.69 400m: 6:08.06 47.10



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 30.11.2023 10:04 - Страница 3

Первенство академии плавания. Восток
Москва, 27. - 30.11.2023

Дистанция 202, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

35. УВАКИН, Денис 11 МАП "Меридиан" 6:08.82 190 I юн.
50m: 37.05 37.05 150m: 2:07.84 46.56 250m: 3:44.44 49.23 350m: 5:21.59 47.91

100m: 1:21.28 44.23 200m: 2:55.21 47.37 300m: 4:33.68 49.24 400m: 6:08.82 47.23

36. НЕУДАХИН, Никита 11 МАП "Меридиан" 6:08.96 190 I юн.
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.85 46.15 250m: 3:46.58 47.76 350m: 5:21.98 47.20

100m: 1:24.70 45.10 200m: 2:58.82 47.97 300m: 4:34.78 48.20 400m: 6:08.96 46.98

37. ЛАГАШИН, Владислав 11 МАП "Меридиан" 6:10.56 187 I юн.
50m: 39.54 39.54 150m: 2:14.85 48.60 250m: 3:51.44 48.07 350m: 5:26.69 47.09

100m: 1:26.25 46.71 200m: 3:03.37 48.52 300m: 4:39.60 48.16 400m: 6:10.56 43.87

38. ЗАМЫШЛЯЕВ, Арсений 12 МАП "Косино" 6:20.46 173 I юн.
50m: 43.64 43.64 150m: 2:23.66 50.64 250m: 4:01.90 48.74 350m: 5:33.52 45.05

100m: 1:33.02 49.38 200m: 3:13.16 49.50 300m: 4:48.47 46.57 400m: 6:20.46 46.94

39. РЫЗВАНЮК, Матвей 11 МАП "Парус" 6:25.37 167 I юн.
50m: 39.44 39.44 150m: 2:14.54 49.15 250m: 3:52.33 49.06 350m: 5:33.98 50.73

100m: 1:25.39 45.95 200m: 3:03.27 48.73 300m: 4:43.25 50.92 400m: 6:25.37 51.39

40. КОНСТАНТИНОВ, Вадим 12 МАП "Меридиан" 6:40.18 149 II юн.
50m: 41.34 41.34 150m: 2:20.12 50.56 250m: 4:03.43 51.48 350m: 5:48.02 51.87

100m: 1:29.56 48.22 200m: 3:11.95 51.83 300m: 4:56.15 52.72 400m: 6:40.18 52.16


